

خبر

انگلستان حق میزبانی را ادا نکرد

● **شرق:** فدراسیون تگواندو برای شرکت در رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۱۹ همچنان پلاتکلیف است. درحالی‌که این مسابقات از فردا با میزبانی انگلستان در شهر منچستر آغاز می‌شود. هنوز نمی از اعضای تیم ملی تگواندوی ایران نتوانسته‌اند ویزای سفر به این کشور را بگیرند. طبق برنامه اولیه قرار بود تیم‌های مردان و زنان کشورمان به همراه کادر سرپرستی و فنی، روز جمعه گذشته عازم منچستر شوند که متأسفانه صادرنشدن به‌موقع روادید از سوی انگلیسی‌ها باعث شد تیم به صورت نصفه‌ونیمه راهی پیکارهای جهانی شود. آرمین هادی‌پور، میرهاشم حسینی، عرفان ناظمی و سجاد مردانی چهار تگواندوکار تیم ملی مردان، علی‌محمد بسحاق، مربی، آرش فرهادیان، مدیر تیم‌های ملی، محمد پولادگر، رئیس فدراسیون و نماینده وزارت ورزش، نفراتی هستند که تاکنون موفق به اخذ ویزا نشده‌اند.کارشنکی و برخورد غیرورزشی سفارت انگلیس با تیم ملی تگواندوی ایران برای حضور در این رویداد بزرگ، در حالی است که این تیم بارها برای شرکت در مسابقات مختلف به انگلستان رفته است. نکته مهم‌تر اینکه هادی‌پور، حسینی و مردانی که درحال حاضر وضعیت معلقی دارند، مهر سال گذشته در رقابت‌های گرندپری منچستر حضور داشته و بدون مشکل روادید خود را دریافت کرده بودند. نگرانی‌ها از صادرنشدن ویزای نفرات جامانده از رقابت‌های منچستر، در شرایطی است که فریزر عسکری، سرمربی تیم ملی نیز به منچستر نرفته است. ویزای عسکری با گروه اول اعزامی به منچستر صادر شده بود، اما او به دلیل حس مسئولیت‌پذیری تصمیم گرفت در تهران بماند و با این چهار ملی‌پوش اعزام شود؛ ملی‌پوشانی که در واقع می‌توان گفت نفرت اصلی تیم ملی مردان ایران در رقابت‌های جهانی هستند و شانس بالایی برای کسب مدال دارند. گفته می‌شود تصمیم درست سرمربی تیم ملی به بالا رفتن روحیه تگواندوکاران جامانده از مسابقه کمک زیادی کرده است.آرش فرهادیان، مدیر تیم‌های ملی تگواندو، دراین‌باره می‌گوید: «تیم ایران عنوان‌دار جهان است و شیطنت می‌کنند که برای ما مشکل ایجاد کنند. در سال‌های ۹۴، ۹۶ و ۹۶ نیز این‌گونه اقدامات درباره تیم ایران انجام شد و باز هم این کار را تکرار کردند. متأسفانه همیشه کشورهایی که با ما به لحاظ سیاسی مشکلاتی دارند، برخلاف منشور المپیک اختلافات را به صحنه ورزش نیز می‌کشند و برای ورزش ایران مشکلاتی را ایجاد می‌کنند. چندین‌بار هم از طریق کمیته ملی المپیک به IOC و هم به فدراسیون جهانی نامه‌نگاری کرده و اعتراض خود را به این اقدام اعلام کرده‌ایم. در این نامه‌ها عنوان کرده‌ایم طبق منشور المپیک هیچ کشوری حق ندارد مسائل و مشکلات سیاسی با کشورهای دیگر را در ورزش دخیل کند. اگر به مسئولان ورزش ما ویزا نمی‌دادند، شاید قابل فهم بود، اما وقتی به ورزشکار ما که عنوان‌دار جهان است، در آستانه شروع مسابقات در چنین سطحی ویزا نمی‌دهند، قطعاً اقدامی زشت و زننده است».درصورتی‌که شرایط مهیا نشود که مابقی تیم ملی تگواندو به منچستر اعزام شوند، ملی‌پوشان تگواندوی ایران امتیاز زیادی را از دست خواهند داد و در رده‌بندی جهانی تنزل خواهند کرد. نکته دیگر این است که چون این رقابت‌ها بالاترین سطح مسابقات در رشته تگواندو است، همواره از امتیاز بالایی برخوردار بوده و امتیازهای آن در کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو نیز محاسبه می‌شود. مسابقات قهرمانی جهان G12 است که به نفر اول ۱۲ امتیاز، نفر دوم ۱۲ امتیاز و نفارت سوم ۴۲،۲ امتیاز در راستای افزایش رنکینگ و کسب سهمیه المپیک تعلق می‌گیرد. محمدحسن پلنگ‌افکن، سروش احمدی، میرمحمد بخشی و مهران برخورداری دیگر نمایندگان تیم ملی مردان هستند که در گروه اول به منچستر اعزام شده‌اند. مهلا مؤمن‌زاده، ناهید کیانی، پریسا جوادی، بلدا ولی‌نژاد، کیمیا همتی و اکرم خداینده نیز نمایندگان تیم ملی بانوان هستند که در قالب این گروه به محل مسابقات جهانی اعزام شده‌اند.

اخراج سرمربی جهانبخش از باریتون

● مسئولان باشگاه باریتون، کریس هیتون را از سمت سرمربیگری این تیم برکنار کردند. به گزارش گاردینف با پایان فصل ۲۰۱۸ – ۲۰۱۹ لیگ برتر انگلیس، مسئولان باشگاه باریتون، کریس هیتون، سرمربی این تیم را از سمت سرمربیگری این تیم برکنار کردند. او توانست باریتون را در جام حذفی به نیمه‌نهایی برساند که در نهایت مغلوب منچستر سیتی شد؛ ولی در لیگ برتر نتایج چندان خوبی کسب نکرد. این مربی در ۲۳ دیدار اخیر خود فقط به سه برد دست یافته بود و همین نتایج ضعیف باعث شد از سمت سرمربیگری باریتون برکنار شود.

اخراج سرمربی جهانبخش از باریتون

● مسئولان باشگاه باریتون، کریس هیتون را از سمت سرمربیگری این تیم برکنار کردند. به گزارش گاردینف با پایان فصل ۲۰۱۸ – ۲۰۱۹ لیگ برتر انگلیس، مسئولان باشگاه باریتون، کریس هیتون، سرمربی این تیم را از سمت سرمربیگری این تیم برکنار کردند. او توانست باریتون را در جام حذفی به نیمه‌نهایی برساند که در نهایت مغلوب منچستر سیتی شد؛ ولی در لیگ برتر نتایج چندان خوبی کسب نکرد. این مربی در ۲۳ دیدار اخیر خود فقط به سه برد دست یافته بود و همین نتایج ضعیف باعث شد از سمت سرمربیگری باریتون برکنار شود.

پرنامه

- لیک برتر
- پنجشنبه ۲۶ اردیبهشت
- استقلال - سپیدرود ۲۱:۳۰
- ماشین سازی - پدیده ۲۱:۳۰
- سایا - صنعت نفت ۲۱:۳۰
- نفت مسجدسلیمان - ذوب‌آهن ۲۱:۳۰
- سیاهان - استقلال خوزستان ۲۱:۳۰
- نساجی - پیکان ۲۱:۳۰
- فولاد - تراکتورسازی ۲۱:۳۰
- پارس جنوبی جم - پرسپولیس ۲۱:۳۰



عکس Gettyimages

یقه سفید خرافاتی روی نیمکت تیم ملی؟

فوتبالی‌اش را دوست دارم. می‌توانم بگویم من و او یک دید مشترک در فوتبال داریم ولی او ۲۰ سالی از من بزرگ‌تر است».

اهل‌مدایات نبودن!

آن‌قدر کی‌روش و فدراسیون فوتبال در طول هشت سال گذشته درباره مسائل مالی به اختلاف خوردند که مهدی تاج، یکی از شروط اصلی‌اش را رقم‌مورد نظر مربی بعدی و البته اخلاق مناسب او قرار داده است! ویلموتس حالا هر دو خصیصه مورد نظر فدراسیون را دارد و علاوه بر آن مربی است که عصبانی هم نمی‌شود. «عصبانی؟ خیلی خیلی کم عصبانی می‌شوم». این بلژیکی که همین سه ماه پیش تولد ۵۰ سالگی‌اش را گرفته است، می‌گوید از مسیری که در طول ۵۰ سال گذشته طی کرده است در تیم ملی را بسست تا او از کار اخراج شود. کارنامه بدتر ویلموتس اما مربوط به سرمربیگری ساحل عاج می‌شود؛ جایی که او با این کشور آفریقایی حتی نتوانست سهمیه ورود به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را به دست بیاورد. ویلموتس از آن تیم هم اخراج شد تا از آن زمان به بعد بدون تیم باشد. البته ساختن نسل طلایی فوتبال بلژیک با دست‌کم، مشارکت در ساختن نسل طلایی بلژیک در کنار فاکتور سن و دستمز، او را به گزینه‌ای قابل قبول در تیم ملی تبدیل می‌کند.

همسوابندیک‌ادووکات

قبل از اینکه ویلموتس به عنوان یکی از گزینه‌های نهایی فدراسیون فوتبال انتخاب شود چندین رسانه خارجی از دیک ادووکات به عنوان سرمربی احتمالی ایران نام بردند؛ اتفاقاً ویلموتس سابقه همکاری با ادووکات را در کارنامه دارد و می‌گوید فلسفه کاری‌اش شبیه به همین مربی هلندی است. او در گفت‌وگویی ویدیویی با «پلوسوار» می‌گوید: «من شیوه مربیگری ادووکات را دوست دارم. آدمی است که در حرف‌هایش بسیار سرسخت نشان می‌دهد. بعضی وقت‌ها می‌تواند با حرف‌هایش یک سری از آدم‌ها را تحریک کند ولی من شیوه مربیگری و فلسفه

خود ویلموتس می‌گوید پول مهم‌ترین چیز زندگی نیست و مهم‌ترین چیز را سلامتی می‌داند. «سلامتی در زندگی مهم‌ترین چیز است. آدم باید سالم باشد تا بتواند همه چیز را سر جای خودش بگذارد». نکته مهم درباره ویلموتس اینکه ابتدای سال ۲۰۱۶ متوجه می‌شود عفونت خون دارد. او می‌گوید نزدیک به یک سال وقت گذاشتم تا مشکل در این زمینه برطرف شود.

کاوخشمگینی‌که سناتوره‌م‌شد

زندگی برای ویلموتس روزهای پرالتهابی هم داشته است؛ او علاوه بر دنیای فوتبال، دستی هم بر دنیای سیاست دارد و دو سال را به‌عنوان سناتور در مجلس بلژیک سیری کرده است؛ البته برخلاف ادعاهای موجود، می‌گوید از تجربه سناتوربودنش کاملاً راضی است. «تصمیم بسیار خوبی بود. برای اینکه بینم اداره یک کشور چگونه است، شرایط در این زمینه چطور ارزیابی و تصمیم‌گیری می‌شود، سناتور شدم. در آن زمان هم تلاش زیادی برای بهترشدن وضعیت ورزش و جوانان کردم». البته ویلموتس یک لقب جذاب هم دارد: «کاو خشمگین دونگلبرگ». دونگلبرگ محل تولدش است، ولی آیا گفتن کاو خشمگین به او ناراحتش می‌کند؟ «این موضوع من را ناراحت نمی‌کند؛ می‌شود قدرت و اراده کسی که می‌خواهد موفق شود».

خرافاتی وعلاقه‌مندبه پیراهن سفید

ویلموتس هم در زمره آن دسته از مربیانی است که خرافاتی هستند؛ یکی مثل مانوئینیسو ساری، سرمربی این روزهای چلسی، البته نه به آن شدت. او در تیم ملی بلژیک پیراهن سفید به تن می‌کرد و در تمامی بازی‌ها با همان پیراهن به میدان می‌رفت. رسانه‌های و خبرنگارها می‌گفتند خرافاتی است و برایش خوش‌شانسی می‌آورد؛ ولی خودش می‌گوید چنین موضوعی صحت ندارد. «من خرافاتی نیستم، اصلاً. یکی با دو تا بازیکنان بودند که به من می‌گفتند پیراهن سفید را بپوش چون برایمان خوب شانس می‌آورد».

۲۷۰ دقیقه‌ای در زمین مسابقه و با توجه به سیستم دفاعی تیم ملی، نتوانست برای ایران گل‌زنی کند و بازهم انتقادها از این بازیکن به اوج خودش رسید. بااین‌حال، سردار در جام ملت‌ها با گل‌زنی در مسابقات حساس از شانس‌های اصلی آقای آقای گلی بود. اما حذف مقابل ژاپن کار را برای او به پایان رساند. بازیکن سابق رستوف با انتقال سه‌ونیم‌ساله به ارزش ۱۲ میلیون یورو به زینت سنت‌پترزبورگ، یکباره با جهش فوق‌العاده‌ای همراه شد و یکی از عوامل اصلی قهرمانی این تیم در لیگ برتر روسیه لقب گرفت. زینت درحال‌حاضر قهرمان زودهنگام لیگ روسیه است و سردار آزمون با زدن ۱۲ گل، شانس اصلی آقای گلی در لیگ این کشور است. سردار امیدوار است بعد از کسب اولین قهرمانی دوران حرفه‌ای خود، عنوان آقای گل‌سری را نیز به کارنامه ورزشی خود اضافه کند.

ضدنفیض‌به‌سبک‌طارمی

عملکرد مهدی طارمی، اما بین جهانبخش و سردار آزمون قرار دارد؛ چراکه در فصل اول حضورش، به واسطه پاس‌های درخشان و سلیق اشتایدر و هماهنگی کم‌نظیر با کاپیتان سابق تیم ملی هلند، به محبوبیت خاصی در الغرافه دست یافت، اما در فصل دوم آن‌طور که باید نتوانست توفیقی در خط حمله این تیم داشته باشد. طارمی در این فصل لیگ ستارگان قطر در مجموع هشت گل برای تیمش به ثمر رساند تا این تیم تمایلی برای تمدید قرارداد با مهاجم تیم ملی ایران نداشته باشد.

ورزش

فوتبالی‌اش را دوست دارم. می‌توانم بگویم من و او یک دید مشترک در فوتبال داریم ولی او ۲۰ سالی از من بزرگ‌تر است».

اهل‌مدایات نبودن!

آن‌قدر کی‌روش و فدراسیون فوتبال در طول هشت سال گذشته درباره مسائل مالی به اختلاف خوردند که مهدی تاج، یکی از شروط اصلی‌اش را رقم‌مورد نظر مربی بعدی و البته اخلاق مناسب او قرار داده است! ویلموتس حالا هر دو خصیصه مورد نظر فدراسیون را دارد و علاوه بر آن مربی است که عصبانی هم نمی‌شود. «عصبانی؟ خیلی خیلی کم عصبانی می‌شوم». این بلژیکی که همین سه ماه پیش تولد ۵۰ سالگی‌اش را گرفته است، می‌گوید از مسیری که در طول ۵۰ سال گذشته طی کرده است در تیم ملی را بسست تا او از کار اخراج شود. کارنامه بدتر ویلموتس اما مربوط به سرمربیگری ساحل عاج می‌شود؛ جایی که او با این کشور آفریقایی حتی نتوانست سهمیه ورود به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را به دست بیاورد. ویلموتس از آن تیم هم اخراج شد تا از آن زمان به بعد بدون تیم باشد. البته ساختن نسل طلایی فوتبال بلژیک با دست‌کم، مشارکت در ساختن نسل طلایی بلژیک در کنار فاکتور سن و دستمز، او را به گزینه‌ای قابل قبول در تیم ملی تبدیل می‌کند.

همسوابندیک‌ادووکات

قبل از اینکه ویلموتس به عنوان یکی از گزینه‌های نهایی فدراسیون فوتبال انتخاب شود چندین رسانه خارجی از دیک ادووکات به عنوان سرمربی احتمالی ایران نام بردند؛ اتفاقاً ویلموتس سابقه همکاری با ادووکات را در کارنامه دارد و می‌گوید فلسفه کاری‌اش شبیه به همین مربی هلندی است. او در گفت‌وگویی ویدیویی با «پلوسوار» می‌گوید: «من شیوه مربیگری ادووکات را دوست دارم. آدمی است که در حرف‌هایش بسیار سرسخت نشان می‌دهد. بعضی وقت‌ها می‌تواند با حرف‌هایش یک سری از آدم‌ها را تحریک کند ولی من شیوه مربیگری و فلسفه

عملکرد متناقض مثلث تهاجمی تیم ملی در ۲۰۱۹

از فصل رؤیایی سردار تا ناکامی محض جهانبخش

فصل ادامه داشت و پس از حضور در ۱۹ مسابقه برای باریتون در لیگ برتر انگلیس، البته نه تنها هیچ پاس گلی نداد، بلکه به‌عنوان گران‌ترین بازیکن تاریخ باریتون نیز نتوانست برای تیمش حتی یک گل بزند که باعث شد انتقادهای هواداران این تیم را در فضای مجازی دربر داشته باشد؛

هرچند سرمربی تازه برکنارشده این تیم عقیده داشت بازیکنان آسیایی را باید در فصل دوم حضورشان در لیگ جزیره سنجد و فعلاً قضاوت برای نقد تند جهانبخش زود است.

از هزار دقیقه گل‌نزدن تا آقای گلی

در طرف مقابل، سردار آزمون قرار دارد. او پیش از آغاز جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه عملکرد نامیدکننده‌ای در لیگ کشور میزبان جام جهانی داشت و حتی تا مرز هزار دقیقه گل‌نزدن برای تیمش نیز پیش رفت. در جام جهانی نیز با حضور

با نمره ۶۰۷ از خود ثبت کرد، اما در دومین مسابقه مقابل منچستریونایتد، بازی را از روی نیمکت تماشا کرد. در هفته سوم، دقیقه ۷۵ وارد زمین شد و بازهم برای تیمش مفید بود، اما با توجه به اینکه فقط ۱۵ دقیقه در زمین حضور داشت، نمره‌ای نگرفت. به مرور زمان جایگاه ثابتی پیدا کرد، اما بدترین اتفاق برای او مصدومیت در دیدم‌های بازی فصل برابر

اورتون بود که در برخورد با یری مینا، مدافع سابق بارسلونا، برای او به وجود آمد و موجب شد با ۱۱ پایی را از دست بدهد و در دو مسابقه ابتدایی جام ملت‌های ۲۰۱۹ آسیا نیز نیمکت‌نشین باشد. حضور او به تیم ملی ایران تا مرحله نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا و پیش‌تر مصدومیت طولانی‌مدتش، او را از ترکیب باریتون به شکل عجیبی دور کرد. جهانبخش در بازگشت از جام ملت‌ها، صد دقیقه مقابل وست‌همویچ به میدان رفت، اما بازهم نتوانست گل‌زنی کند. این روند برای او تا پایان

خبر

جلسه احتمالی وزیر ورزش با ورزشکاران معترض در روز چهارشنبه

● **پس از تجمع** تعدادی از قهرمانان آسیایی و پاراآسیایی جاکارتا مقابل وزارت ورزش و جوانان برای احقاق حق خود، یکی از مدال‌آوران بازی‌های پاراآسیایی از برگزاری جلسه احتمالی ورزشکاران با وزیر ورزش و جوانان در روز چهارشنبه ۲۵ اردیبهشت خبر داد.بیمان نصیری، دارنده مدال طلای دوی ۱۵۰۰ متر بازی‌های پاراآسیایی جاکارتا، در گفت‌وگو با ایسنا گفت: پس از تجمع تعداد زیادی از قهرمانان بازی‌های آسیایی و پاراآسیایی مقابل وزارت ورزش و جوانان به‌خاطر نحوه پرداخت پاداش‌ها و کم‌شدن آن، اسبقیان، مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها، از ورزشکاران درخواست کرد که چهار نفر را به نمایندگی خود انتخاب کنند تا با وزیر ورزش و جوانان صحبت کنند. البته این نشست به دلیل اینکه وزیر ورزش و جوانان آذربایجان میهمان وزیر بود انجام نشد و مقرر شد او پس از صحبت با وزیر زمان نشست روز چهارشنبه را به ما اعلام کند.او گفت: قصد داشتیم درصورتی‌که از سوی وزیر ورزش پاسخ قانع‌کننده‌ای دریافت نکنیم، به سمت مجلس برویم و آنجا تحصن کنیم که مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها مانع چنین کاری شد و به ما قول داد روز چهارشنبه با وزیر ورزش هماهنگ خواهد کرد تا چهار نماینده از ورزشکاران آسیایی و پاراآسیایی ملاقاتی را با او داشته باشند.قهرمان دوی ۱۵۰۰ متر بازی‌های پاراآسیایی جاکارتا اضافه کرد: قرار نبود پاداش مدال‌آوران به صورت حواله پرداخت شود. حتی پیش از اعزام ورزشکاران به جاکارتا، داورزنی معاونت ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش و وزیر ورزش بارها اعلام کردند که جوایز مدال‌آوران جاکارتا در قالب سکه پرداخت خواهد شد. حتی رئیس مجلس نیز در دیداری که با ورزشکاران داشت بر این مسئله تأکید کرد.نصیری خاطرنشان کرد: همه ورزشکاران روی پاداش خود حساب باز کردند و برای کسب مدال چهار سال سختی‌هایی زیادی را تحمل کردند، واقعا درست است که با تبدیل سکه به حواله حق ورزشکاران پامال شود؟!افزود: در شان ورزشکار نیست که بخواهد مقابل وزارت ورزش و جوانان برای گرفتن حق و حقوق خود تجمع کند، اما شرایط به‌گونه‌ای شده که کارد به استخوان ورزشکاران رسیده است و دیگر انگیزه‌ای برای ادامه تمرینات ورزشی خود به‌منظور کسب سهمیه المپیک و پارالمپیک را ندارند.نصیری در پایان افزود: اگر روز چهارشنبه جلسه وزیر ورزش با ورزشکاران به هر دلیلی برگزار نشود، اوایل هفته آینده ورزشکاران جلوی مجلس تجمع خواهند کرد.

حراج دوچرخه‌های پرافتخارترین تیم ایران!

● **تجهیزات و دوچرخه‌های تیم** پرافتخار پتروشیمی تبریز برای فروش به مزایده گذاشته می‌شود. به گزارش ایسنا، تیم دوچرخه‌سواری پتروشیمی تبریز سال‌های زیادی یکی از قدرتهای دوچرخه‌سواری آسیا محسوب می‌شد و رکاب‌زنان نامداری هم در این تیم رکاب زدند. اما از چند سال پیش سیاست‌های شرکت پتروشیمی تبریز برای ایدش روند تیم‌داری تغییر کرد و تصمیم گرفتند تیم‌داری حرفه‌ای را کنار بگذارند و بیشتر در بخش جوانان فعالیت داشته باشد، اما این مسئله هم دوامی نداشت و در نهایت این تیم منحل شد. اکنون هم تصمیم گرفته شده است که همه تجهیزات و دوچرخه‌های باشگاه به فروش برسد تا دیگر این تیم به صورت کامل نابود نشود.ناصر هوشیار، دبیر هیئت دوچرخه‌سواری آذربایجان شرقی، با ناراحتی از این اتفاق و فروش تجهیزات تیم پتروشیمی تبریز گفت: تیم پتروشیمی تبریز قرار شد در بخش جوانان تیم‌داری کند اما سال گذشته فقط دوچرخه‌ها را به رکاب‌زان تحویل دادند و مسابقه‌ای اعزام نکردند، با این حال ما به همین مسئله هم اراضی بودیم. قرار بود امسال دوباره تیم‌داری کنند و از ما برآورد هزینه، خواستند که ما هم اعلام کردیم با کمترین هزینه، ۵۰ میلیون تومان هم برای رفت‌وآمد هزینه کنند کافی است، چون مهم تجهیزات است و می‌توانیم از این تجهیزات که در این چند سال جمع شده است استفاده کنیم اما در نهایت خبری از تیم‌داری نشد و بعد متوجه شدیم مدیرعامل شرکت پتروشیمی تبریز اعلام کرده است کل تجهیزات فروخته شود.او ادامه داد: این تجهیزات و دوچرخه‌های جاده، تایم تریل و پیست در چند سال جمع شده و واقعا حالا حیف است مغازه‌دار این دوچرخه‌ها را بخرد. این دوچرخه‌ها می‌تواند کمک زیادی به رکاب‌زان شهر تبریز کند. از این جهت دوچرخه‌سواری به مدیر کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی نامه زدیم که با مدیرعامل پتروشیمی صحبت کند تا در صورت اسکان این تجهیزات را به‌صورت رایگان در اختیار هیئت و جوانان این استان بگذارد؛ اما اگر خیلی به پول احتیاج دارند، آنها را با قیمت پایین‌تر به ما بفروشند. آن زمان که تیم پتروشیمی تبریز فعالیت حرفه‌ای داشت، هر سال تعدادی دوچرخه خریداری می‌کردند که در زمان خود بهترین بودند. نفراتی مثل قادر میزانی، مهدی سهرابی و میرصمد پورسیدی با آن دوچرخه‌ها در بهترین تورها رکاب می‌زدند و اگر این دوچرخه‌ها را به جوانان بدهند، باور کنید زندگی آن رکاب‌زان جوان زیر و رو می‌شود.